
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

“.,, ,., “, .,.

PROCESSOADMINISTRATIVONº 03.02-001/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 009/2020-PE

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO SRP, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO PORLOTE, cujo objeto é o Registro
de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades dos órgãos da
Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar
conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS:11I05/2020, às 8:00 AM
LOCALABERTURA I_JAS PROPOSTAS:www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRENCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar123, de 14 de dezembro de 2006, DecretoFederal 8538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, Decreto Municipal nº 009/2014 de 12 de Fevereirode 2014, e, subsidiariamente,Lei 8.666/93.

0 Edital e seus anexos se encontram à disposiçãodos interessados na Sala da Comissão Pen'nanente
de Licitação, a partir da publicaçãodeste Aviso. no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail
Iicitacao'aguaruana©gmailcom.

Qualquerdúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418—1288,
em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimentodas propostas, na forma do Decreto Federal
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 23/04/2020.

Pregoeira

Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,CEP 62323-000



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o avisode realizaçãodo PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 009/2020-PE,que tem como
objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidadesdos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi aúxado no dia 23/04/2020, no Quadro de avisos e
publicações da Prefeitura de Jaguaruana. conforme estabelecido na legislaçãoem vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 23/04/2020.

Secretariade Administração, anejamentoe Finanças
HamiltonRebouças BarbosaNeto

Autoridade Competente

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 401,Centro, laguaruana-CE,CEP 52123-000



,.

0:55:

597121302

9...me

m

5209

m

_

,a»...

mahímumú

mmoo<uo>=Ou

(mmm

v

%%

.:

Guam—K

owzmx<z<zu

ao

nuªm?

mamã

(a

«mg

4:

4453

305.595

não

cao/65450

(n

040550

<
«?>

mad

(cânºn

ºwo<uo>zou

«

w.,zwmmmmc

mohzmxsuon

moa

mui

àz<

mn

OEOÉHÉ

«

«>e:

«não:

mn

45.922:

53535

|

«não

ºn

853

9,25

?soa

::

iá

sª...?

5353

%

.ªs

8
a
.É,

8.32»

c
mista

o»

3%

»
._uãm

%

8.12

328

«Foz—u...

must:—

8

3230

B

uma

5259:

a
&.

EBS

»

acusavam

3.325

»
SEE

%

8

”
neurª.

“É.

a,

!=

53.55»

Sªb

&

Ea.

a..

9.35

8.71%

2
_e

«ªguia

ªrq-.au

..:

eu.;

.

E
%

É
a
332

3
me

053.

2
E"

.ªu-...se.

5

35.525

na

618

«É

8.35:

8

33qu

o
É.
,

ancas,».

..;

8535

ªqui

4

9533

%

s.:

.

356553

83:53

.a.

33,2

2:

o
.É

,
..

.&

....»

às

3
É

%

e

“932223

ªª
%

9%

ea.

“Rªw:—amu

_
ºu?

&

ªvo.

%

3%

9.25

«83»

«E

.3

ãaõ

»
mau

%

8%?

2.5.5

em

nªsua

Egg—ã

%
o

,_

%%%&

%

g
.
.

e:
&

mães—__

íam

%

“são

às

âão

55%:

,

.m.

E
..x

5
nue

É“

%

33255;

»

ââmuu

38%

o

«98925

a
3.08»

Ema

ãã

%

Base»

95...

EE

,âãemaaau

&

a
u
3%

AB

Sªwai

:
S
owoa

.=

escoªm

«sê

%%

É

8%

um

gugu

%

É»

an

8
na
a
«ã

o

É
.º

:$

3358

€
9258

558023

%
ca

Eso

%

2:25

3.
ou

3—5.

Enema—zoa

uu

33355

Essa“.

.

«hou

ou

own—mm

28

um

.

E

a

»

Mme?

mªm

mn

nª
»

Ecw

EEK

meiª:

mv

nªaooeã

ER

gªiª—â

53%an

of?

3
a:

9355

93%

95

;Sàãáã

ºz

ecºs,—3

3330

&

aÉEãÉÉ

Eua

mau

no?

2»

zâêumzcâ

EE

E

ea

nãº

Mohªª?

%

998.55

ou

ªªi

0
.aº—EEE

.2

30:22.“

cume—L

.
«

Aná.—.aº

bz

atºª—u_u.

euu—ue

.º
ou.

o

%

%Éããâ

&

ª:
.

ªuê.

%

15%...

age.;

.

:.“

amavam

fªmª.—E:

%:

25.3

.aéSÉSEBaoÉB

É;

33.22.

€
ag..

.ã<

Sãº

%

.eNoaêaw

653.83

É“

«3:34

,?

3
ºu

3335“

«à
_.

Sªna

"%

agem

néãaossªoxãnéã

".ªu”

%

ama—Em

.É

SÉ

%

54

ena

ao

águª:

em

«amu

%

Sªm

rumam—aº.

cv

eªm—nã

mu

Emma

mau

833332

“mB—Eni

Ema

.»oSEEuu

ma.—EE,

&.

385.53

amaãããmãe

Eª.

Buen.

%

einem

"euro

.waÉaª—ufzmzw

8.555

amava.

owuêoz

%

nw_ãyouunuãw

un

35:55.

«325.5.—

3

EEE-ã.

120%

ousam

.

,

Giom—_Éâãuussq

aum—.mºosoãwÉSÉmdué

Kªma—umª

.
E...

em

3:53

332.5.

mas.

cªnº,—.É

Swan

não

na

É!»

«
.

m

à.....áúaãuso

Éâggma

8935

Sªiaumã

982

eco

Seia.—ã“

8

%%8

ªbnuwnaauº

“anã—320

"Engmªn—055.3

“
5325

um.»

Eêaâ

Sã

%

_:â

mu

:n
5385

3323238

%.

€
_msam

ºcas.

gago

m
E

jucª—mm

.

É

acenªm

.

&»

»

ago

«magnum

.eºâa

%

2%

.

89:38

a

5516

323.6

«nª»

o
m
«.

Égua

&“on

dªnº.—Vm

%

mmcmãoam

$

3.35%“

ªº:—Beco

%

ºu

as:?

?.
»

9,53.

«É

“RÉ

%

215%

«caio

&&

Sosa

%

gugãªw

amami

%“

255

%

aún

8332

É»

ª."

3.58

Em.

igc

Engman

«ã

_Xêcâ.

E....

E
;(

.p39.3.qo.=uau.m_

oz

Eos.—

%

eim—ã

gsm

..
%

&.

<
<

caiam

na

_8.

as

2352;

.

«ão

%

aus-m

anim

Em

05382

cnc

emm

ÉcXEuQE

É
É:

anao

m

E:

3%

aeww:

3

5555

ao

vªum

Aew—&

:o

1

.

L.
.
.,

Lu.?

:

Ami.

mtas—u

8me

.wommEE

.com

mamã

R
Écc

&&

0

6,33%

mz

,eu—«E

%
2
«%

OG

NUNELGGOQ

«Ow

m—UNHCUH

.

>)

3.2,

::>

3353131:

353.2

73

:.

_

tânia!

Entra:

_

.ªu—JuhUn—NUL

w—v

wºEã—L

msm

BEBES?

2:22

«

&:qu

4%

“552

,"

mm:;

É

52,5

3825

SEE

.mEQ

c.

_mmmuãEa

wgm

mê

atua

%

25526553

o

ESEEZQ

&

Écãmm

»

«zw:

_mÉm—Q

_Suxuk

aum—acumz

.Eu.2.$££

danªdª—“:$

mas»

“&

.Eu.—

m

Emkmqucu

&
E?

É».

&&

um.

8255

oº«
€£$

É»

,muwmwmêm

.aESE

&&

maca—m

97%

5252251

EE

cozêse

Nó

3535

»

3585355

as

%

,na—&

área—v

Emo:

EEE?

633223

poa

ºww—cou

ou

cavª—Ecs

Eau

“018

Eme

.ao—_â

Em

3an

EQEUE

8.655:

2.3

QE

Águas..“

.?,—

=E

em:

Em

mÚ

ousª:

ou

032355

%

mªs

me

65:

9%

«E:

Eu.

&&

0

32253»

em:

vic—

Éc

E.:à

Bu

2553

ucªçã

É

23.64

...me:

a.

55:23

EÉES

di:

un
m
Bm

E

«EEE—Ev

a

dam—mm

<
.Emuoa

525».

%%

“%

EEEEUESmã

%

wmª—J

42:

“«Em—&&

«

525358

Ezãm

%

nª»?

«
a

3253

me:?

.

3.5:

%
NN

Em

39

..::

mãe

cão.—j.).

_
acªuuv

5:5ch

».
Eu

os

maº,—“2

m:

.É

«::w

âmâuzw

«
:»

é;

Ea

.:.,ZEEQU

35h

e?,

.Cºm

%

«52%

E:

530
.?23525

me

cocª

&:É

0

32

:E

estaº

nª:

É?.

__E

9:33

Eãaâ

ªS

É

&&

mªx.—Em

8550

mm

of”?

EB

3521355,

Em:

:EE

Lun—

ABEEÉPJ

ou

sair:?

nãº.

&
”gsm

%

EEEM

zum

QE

.EEEEB

e:

SWE—.E

Ecº.:

Gª.mª—BEE

E:

E:

_

mães....

SEEE

anã—um,.

cui—tu

_

“ou

matº:

Ná

SE.—&

33

Em

5:2me

,aacãm

am

25958

SRE

águªs—<

<
dãº:

[um

mmzv

São

m

255232

0

5333;

»

wºw—WES

won

03305

m

“Sogno”:

..?

o:

cªem

0
água

«.

vê?—EU

%>

:o

cwwããªc

...ão:

em;

85:95

any;

0
E8

$>;

mcEEmwmuEm

wav

Eu?—Sam

moEmmCuíg

amª?—&

ª:

ycãtou

%

É?

a
&&

«Eu

E
om:

u
,Ewomm

%

sãº

c
%

mom—Emªs

Euu

naõ—v

._.52

,E

%

É?;

053

45353

04255

8550

v

zºnª,;

43.32

owna—Mum

,meu

.:pã

mutoamcmb

u

8223

mºvªm“,

E»

mESwwE

%
o»:

o

ASS:—Bué

8595583.

EEES

053%

O

idªs—Ba

Emsczccu

«EE—a

mEmuE

%

En.?

em:

«na

âomâm

%%

un

35:

%

325%

dumª

CHEQEEUEGUÉÉ

WU

mmeÚU—ã

ES

Ewªn—E

530932

Eu

«Guam;

m

“:::.—2

53:93

SEE

%
v
%

:tã

«
_82

;EGUd

EU>QÚ

wmmuk—EU

u.?

mustang»

«
a

man?—5338

são...

83.53

%

,mm—za

mg

NSO>

<
.muumwão

wº

&:va

O...“

.o:—

m;

%

EEEE

Banc.—u_u

.:SÉV

o

cªca—mw

uma

33%

,me—vªmus?

8.33:

ocm

55x

.wE

o;

Eau

ma.—2

mm.

a:?

m

?:

Eton

255222

O

.ao—SE

“
ªcao“.

uma

2653

%

meta.—umª?.

822qu

aº:

«552

5%:

.É
«
«Emma

«,.-mm

o

Agºgos—

mv

mmãEum

&:

%

mmaº—QQ

48195

Bem,?»

EEE“—

m

GC

«tasa

«&»:

32255

Jiu

...São

em:

mm.—2

um.

855%

«

ES

55

ªsªs—vazam“

«E?

b&

«:

mania—wav

&

Eva—uu

«

2358

95%

«scans—<

<

cªcªº

%

933%

mg

%%

_ãcãmm

ã
mmº

%

95.2?

ºusam

gªma

.Em:

.Eu

wma—£?»

himem

..,-59.

.Sou?“

3:

c#.—

wozzmmu

&
(.

mavmãm

2
Em

552%

«3.0

9

2.555

9.26

%

wmª—vºc

,em
Mar

au)»:

>?“

::

:B

1355»

)

am:

Em

»::—282—

maE

588

,

Lana

09,

O

.Euzca

62.955

ES,—ão.

Fsogug

E:

,Éuª

_E

eua—VC

m..

.E“?

>
É

3:71:va

«manº_mcEw

ca.;

mms

.mÉmmE

«»

&&

3359—me

mamão

un

24.03

o
5.68

23

o
aeww.»

Em

Euª

Scªns—oº.

%

WEC—mv

vasco:

u
&&

cn

EEE.

o:

oãSãESoE

&»

._.pmãm

e
Sam

09

E:

Em

..:.3

mccêuêmmÉoU

E?

%

EEE

aw

«E:

521.28

Bv

atoa

.=».

E:

ãm

dom.—m

ut

“2—9,

Em

Os:

mona—$ª

2%

3
.o»

ONON

ªo

__..nm

ºu

º.

.màmwxmuEJG

&

__mºm

.mkmmu

áNºmfou

Qníhmm

O



MISTO

mm“ !mm.. ,
l m.... ,ao um,

ª () DE L/cÉh I,:q
« “7

, , ODIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XII Nº077 | FORTALEZA, 16 DE ABRIL DE 2023

Estado do Ceará - Preleitttra Municipal de Solonópole — Resultado do Julgamento Decisão de Recurso Administrativo — Tom “:07.00I/1020—TIP..A ComissaoPermanente de Licitaçãoda Prefeitura Municipal de Solonópole. notificaaos interessados. o resultadodoju nentdablSBÉIPª ;;?de recurso administrativoda Tomadade PreçosN"07,001r2020—TP. cujo objeto é a contrata ão de empresaapta a prestar serviços na recuper (à? da estrada o“vtetnal que liga a CE 153 ao assentamento encanto deste Município. confomie projeto b' ico em anexo. Fica declarada que a empresa Floy rim) º')encontªr—se habilitadanos termos do Artigo 3“ da Lei Nº 8666/93. Fica aberto, a panir desta data, o prazo recursal estabelecidono Artigo 109. Inciso [.Alinea A da Lei de LtcuacoesVigente. Solonópole, 15 de abril de 2020. Maria Monica Barbosa — Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
nn *** «**

Estado do Ceará - Çâmara Municipalde Caucaia - Avisode Licitação - Pregão Presencial Nº 007/2020-PP.O Pregoeiro Oficialda CâmaraMunicipalde (ao . tonta publtco que as 10:00h do dia 30/04/2020,na Sala de Rua Pedro Gomes da Rocha. 822. Açude. Caucaia - Ceara. recebera propostas p 'al_tqurst
,
o de combustíveis e lubrificantesdestinados ao abastecimentoe manutençãodos veículosda CâmaraMunicipalde Caucaia. durante o exercícioitnattceiro de 2020. A documentação do Edital poderá ser adquiridajunto ao portal do Tribunalde Contas do Estado » TCE. a partir da publicaçãodesteAviso. Caucaia. 15/04/2020. Ronaldo Cardoso da Silva — Pregoeiro Olieial.

“* *** *"
Estudo do Ceará - Câmara MunicipaldeHorizonte — Aviso de Edital de Pregão Presencial N” 001/20-PP. Tipo Menor Preço (Por Lote). com aoob_|eto:_contratação de empr o especializadapara o serviço de locação de ImpressorasMultifuncionaispara atender as necessidadesda CâmaraMuncipalde H. onte. Abertura dos envelopesde habilitação e propostas escritas: dia 29 de abril de 2020, a panir das 11:30min. Local da audiênciapúbltc alade Licitação da Câmara. Municipal de Horizonte— Av Eudes Ximenes, 123, Centro, de segunda à sexta das 08h00min às 14h00min, Felipe Bruno Paivade Farias. IS de abril de 2020.

»“... ««a ***
ESTADODO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA -— AVISODE LICITAÇÃO - EDITAL DE CONCORRENCIA PÚBLICAN" 0I/2020—SEOB—CP.A CPL da Prefeitura de Ibicuitinga,toma público que no dia 18 de maio de 2020 às 09:00 horas. na Sala da CPL. Rua: Edval Maiada Silva. 16. Centro. nesta cidade. estará realizandoLicitação: OBJETO: Manutençãode pavimentaçãoem pedra tosca e paralelepípedoem diversas ruasda sede e dos distritos de Ibicuitinga-CE. MODALIDADE: ConcorrênciaPública. O Edital e seus anexos poderão ser examinadosperante a CPL no ende-reço já citado. a partir da publicaçãodeste aviso. no horário das 08:00 às 14:00 horas. Ibicuitinga, 14 de abril de 2020. Luzia Aguiar Lopes — Presidente.

*** *** ***
ESTADODO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA — O Pregoeiro Municipal comunica aos interessadosque no próximo dia 29 de abrilde 2020, às 10:00 horas, estará realizando licitação na modalidadePregão Eletrôniconº 1504.0I/2020-PE.cujo objeto e' serv' os de confecçãode materialgráfico destinado a atender as necessidadesdas Unidades Administrativasdo Municipiode Itatira, O edital completo estará a disposiçãodos interessadosnos dias úteis após estª publicaçãono horário de 08:00 às 12:001ts, no endercçoda Prefeitura na Rua Padre José Laurindo. 1249 — Centro. ltatira - CE. 15 deabril dc 2020. Edson Dias do Nascimento- Pregoeiro Municipal de ltotira.

*" *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissãode Licitaçãotorna públicoque no próximodia 04 de maio de 2020 as 09:00 horas.estará abrindo licitaçãona modalidadeTomada de PreçosN" Sl-TP010/20,cujo objeto é locação de máquinaspesadaspara ficar à disposiçãoda Secretaria
de Infraestrutura, para serem usadas em serviços de recuperaçãode estradas vicinais. desobstruçãode bueiros. leitos de rios. lagoas. açudes e limpeza públicada sede e Distritosdo Municípiode Novo Russas/CE.O edital completo poderá ser adquiridona sala de licitações. nos dias úteis após esta publicação. nohorário de atendimentoao públicodas 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, lá de abril de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonftln - Presidente da CPL.

“* *" "*
Estado do Ceará — Prefeiturn Municipal de Pedra Branca — Extrato de Aditivo Contratual. () Secretário de Educação do Municipiode Pedra Branca/
CE toma público o extrato do 6“ Aditivo do Contrato, resultante do Pregão Presencial nº 002/2017/PP/SEDUC.Contratante: Secretaria de Educação:Contratada: OP Comercio,Transporte.Construçõese ServiçosEIRELl-ME.Objeto: contrataçãode empresa para prestar servico de transporteescolar para
o Municipio de Pedra Branca/("E. Vigência: 27 de Setembrodo 2019 à 27 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 27 de Setcrnbro de 2019. José Renê
Felipe de Araujo - Secretário de Educação.

«*a *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelõ - Extrato de Contrato n" 2020.04.06.1.l - Dispensa de Licitação N" 2020.04.06J. Partes: o
Municipiode Quixelõ/CE. através da SecretariaMunicipalde Saúde e a empresaDP BarbosaMáquina e FerramentasLTDA. inscrita no CNPJ sob o n"
08.73299310001-06,Objeto: Aquisiçãode materiaisde higiene e proteçãoindividual,destinados ao atendimentodas necessidadesdo Programa Vigilância
em Saúde do Municipiode Quixelô/CE.para o enfretamentoemergencialda saúde pública. decorrente do novo Coronavirus (Covid-lº). ValorTotal do
Contrato: R$ 18.000,00 (dezoitomil reais), VigênciaContratual:02 (dois) meses, Signatários: Rilson Sousa de Andradee Eduardo Pinto Barbosa.

w; *" «"
ESTADO DO CEARÁ —— PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO — AVISO DE ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRAZOES —

TOMADA DE PREÇOS N" 003/2010TP—A CPL de Redenção-CE.torna público para conhecimentodos interessadosque, após recurso interposto pela
Empresa FISCALIZAR PONTO COM SOLUCOES LTDA, CNPJ.: [5651.806/000147 e findo 0 Prazo Recursal, ficam. os demais licitantes desde
logo intimados para apresentarContrarazõesem igual numerosde dias, que começarãoa correr do tennino do prazo do recorrente(15/04/2020).sendo-lhes
asseguradavistos imediata dos autos. Redenção-CE. IS de Abril de 2020. Wilson Pontes Ferreirade Paulo Neto — Presidente da CPL.

eu eu *»
Estado do Cen ' — Prefeitura Municipalde São Benedito — Aviso de Cancelamento — Tomada de Preços Nº 05.002/2020.Que visa a contrataçãode
empresa espe zada para execuçãodos serviços de reforma das UnidadesBásicas de Saude (UBS) das localidadesABC. Cltora. Ipiranga e Recanto no
Municipiode Sa Benedito/CE,0 Presidenteda CPL torna público para conhecimentodos interessadoso Cancelamentoda sessão que estava marcadapara
23 de Abril de 2020, e comunica ainda que o presente processo licitatório será Anuladopor apresentadivergênciastécnicas no projeto básico de execução.
São Benedito/CE, I4 de Abril de 2020. Ronaldo Lobo Damasceno — Presidente da CPL.

*** «me ***
ESTADODO CEARÁ—PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL—AVISODE LICITAÇÃO—CONCORRENCIAPÚBLICANº 005/2020-SEINF
— Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 19/05/2020. às 09h. OBJETO: Contrataçãode empresa especializado para construçãode ponte
estaiada sobre o Rio Acaraú, no Municipiode Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site:W (Llnk Licitacõcs)
e Rua Viriato de Medeiros. Nº 1.250. 4" Andar. Centro. Fone: (88) 3677—i157. Sobral-CE, 15 de Abril de 2020.A COMISSAO—Karmelinn Marjorie
Nogueira Barroso? Presidente.

*** “a. «H
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL—AVISODE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRONICO (SRP) N" 054/2020—
SMS (BB Nº 811306) — Central de Licitações, Data de Abertura: 30/04/2020,às 0911 (Horáriode Brasilia). OBJETO: Registro de Preço para Futuras c
Eventuais AquisiçõesdeMedicamentosdo_C'omponente EstratégicoII- diversos,destinados s unidades . cas de saúde da Secretaria Municipalda Saúde.
Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site:W (ACESSE— LICITACOES) e à Rua Viriato de Medeiros. Nº [250 4" andar.
Fone: (88) 3677-l157 e 1254. Sobral—CE, 15 de Abril de 2020. A Pregoeira — Lisa Soares de Oliveira.

na na ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana- Secretaria de Educação - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico SRP N" 008/2020—PE. Objeto: Registro
de Preços para futuras e eventuaisaquisiçõesde veiculosseminovos,para atenderas necessidadesdos órgãos da Prefeitura de Jaguamana, Estado do Ceará.
Edital: 14/04/2020. das 8:30 AM 515 01:00 PM. Endereçodo edital: www.bbmnetlicitacoestomhr, Entregadas propostas:até 29/04/2020.às 08:00 AM.
Abertura das propostas: 29/04/2020,às 09:00 AM. Local da abertura: WWW.bbmnetiicitacoes.com.br. Lorena Maia Lima — Pregoeira.

«um me Hi

0 .


